

بررسی فرش ۷۰۰ شانه دیجی کالا:

بدلیل گسترش تکنولوژی و صنعت نساجی و نیز نیاز مردم به فرش که از قدیم الایام همین بوده است.

لذا تنوع کیفی و تنوع در شرکت های تولیدی فرش بخصوص فرش ماشینی بسیار گسترده شده است.

بطوری که انواع مراکز فروش معتبر در زمینه فروش فرش ماشینی را داریم.

یکی از این مراکز فروش فرش از طریق سایت دیجی کالا می باشد.

که در مورد مزایا و معایب فروش اینترنتی و نحوه خرید فرش ۷۰۰ شانه دیجی کالا در این مقاله صحبت می کنیم.

کیفیت فرش ماشینی:

قبل از خرید فرش ماشینی شما می بایست به شناخت دقیقی از باب کیفیت فرش برسید.

- کیفیت فرش ماشینی تحت تاثیر عوامل مختلفی می باشد که مهم ترین عوامل تاثیر گزار بر کیفیت فرش به شرح زیر است:

- الیاف فرش ماشینی
- شانه فرش ماشینی
- تراکم فرش ماشینی
- پالت رنگ بندی فرش ماشینی

در زیر به شناخت هر یک از این عوامل و نیز تشخیص کیفیت هر یک از این عوامل می پردازیم.

الیاف فرش ماشینی:

الیاف فرش ماشینی همان نخ های فرش ماشینی می باشد.

نخ های فرش ماشینی تماما از الیاف مصنوعی هستند بطوری که تنوع کیفی الیاف مصنوعی از تنوع کیفیت الیاف طبیعی بیشتر است.

لذا شناخت کیفیت هر یک از این الیاف مشکل می باشد.

الیاف مصنوعی متداول در بافت فرش ماشینی:

- نخ اکرولیک هیت ست شده
- نخ پلی استر
- نخ پلی پروپیلین
- نخ ورژن
- نخ بی سی اف

در بین این الیاف بهترین الیاف نخ اکرولیک هیت ست شده است به چند دلیل عمده:

اولا که نمره نخ بالایی دارد و ضخامت کمی دارد ، نمره نخ بالا یعنی طی عملیات پیچ و تاب خوردن نخ و ریسندهی نمره نخ که بالا رود نشان بر این دارد نخ مقاومت بالایی نیز دارد.

همچنین که این نخ مقاومت بسیار بالایی در برابر عدم جذب رطوبت و پوسیدگی دارد.

این نخ مقاومت بسیار بالایی در برابر گرما و اجسام داغ دارد.

همچنین این نخ ظاهری کاملا دستباف گونه به فرش می دهد.

پاخور بالای این نخ در برابر رفت و آمد زیاد و عدم ساییدگی و کوبیدگی

شانه فرش ماشینی:

شانه ی فرش ماشینی جز عواملی می باشد که تحت تاثیر دستگاه بافنده فرش می باشد.
رنج شانه های فرش بسیار متنوع است اما اینکه چه شانه ای از فرش انتخاب شود بسته به کاربرد و سلیقه و بودجه مشتری دارد.

آنچه که در شانه ی فرش مهم است این است که دستگاه بافنده دقیقا کیفیت شانه فرش را پیاده سازی کنند بدون کم و کاستی
شانه ی فرش همان گره های بافت زده شده در عرض فرش است.

شانه ی فرش تاثیر گزار بر کیفیت ظاهری و پیاده سازی هرچه بهتر نقشه ی فرش است.

همچنین که شانه ی فرش تاثیر گزار بر ضخامت هر چه بیشتر فرش نیز می باشد.

تراکم فرش ماشینی:

تراکم فرش ماشینی یکی از عواملی است که تاثیر بر کیفیت باطنی فرش می باشد.

رنج تراکم های فرش نیز مانند شانه ی فرش متفاوت است و متناسب با شانه فرش تغییر می یابد.

تراکم فرش هر چه بیشتر شود ، فشردگی و استحکام نخ خاب بیشتر می شود و بافت فرش را توپرتر می کند.

تراکم فرش در واقع گره های طولی در بافت فرش ماشینی می باشد.

تشخیص شانه و تراکم فرش:

انتخاب عدد بالایی برای شانه و تراکم فرش تنها نشان دهنده کیفیت بالای بافت فرش نیست.

شما باید بتوانید تشخیص دهید که این اعداد دقیقا در قالب شانه و تراکم پیاده سازی شده اند و یا خیر

لذا در ادامه به شما آموزش می دهیم چطور شانه و تراکم فرش را به سادگی حساب کنید.

بعنوان مثال فرش ۷۰۰ شانه با تراکم ۲۵۵۰ را خریداری کرده اید.

لذا بدین معنا که در عرض فرش ۷۰۰ گره دارید و در طول فرش ۲۵۵۰ گره دارید.

پس اگر ده سانت عرضی فرش جدا شود باید ۷۰ گره حتما باشد.

و اگر ده سانت طولی فرش جدا شود باید ۲۵۵۰ گره حتما باشد.

پالت رنگ بندی فرش:

پالت رنگ بندی فرش یعنی چه تعداد نخ رنگی در بافت فرش ماشینی بکار رفته است.

نخ های رنگی فرش یا ۶ رنگ هستند و یا ۸ رنگ هستند و یا ۱۰ رنگ هستند.

مسلما نخ های رنگی فرش که زیادتیر باشند رخ زیباتری از فرش را شاهد خواهیم بود.

اما این پایان کار رنگ بندی فرش نیست باید بدانید که این نخ های رنگی تا چه حد ثبات رنگ دارند؟

آیا مرحله رنگ رزی نخ های فرش بخوبی انجام گرفته شده است.

یک آزمایش ساده به شما یاد می دهیم که براحتی تشخیص دهید نخ های رنگی فرش ثبات دارند.

بدین شکل که یک پارچه سفید را خیس کنید و محکم در چندین جهت روی فرش بکشید.

سپس اینکه اگر پارچه رنگی نشد نشان از کیفیت بالای ثبات نخ های رنگی فرش است.

خرید فرش ماشینی:

پس از بررسی کیفیت فرش و شناخت دقیقی از کیفیت فرش نوبت به خرید فرش می رسد.

راه های مختلفی جهت خرید فرش وجود دارند که در کل این راه های خرید فرش را به دو قسمت اصلی تقسیم می کنند:

- خرید حضوری فرش ماشینی
- خرید اینترنتی فرش ماشینی

حال به بررسی هر دو روش خرید می پردازیم و مزایا و معایب هر یک را بیان می داریم:

خرید حضوری فرش:

خرید حضوری فرش شامل خرید از نمایشگاه های فرش ، خرید از نمایندگی فرش ، خرید از تولیدی فرش می باشد.

مسلما بهترین نوع خرید ، خرید از تولیدی فرش است.

این گونه قیمت فرش ماشینی به قیمت مستقیم خواهد بود لذا اینکه از کیفیت فرش نیز اطمینان دارید.

ولی تولیدی های فرش در شهر های خاصی قرار دارند مانند شهر فرش کاشان و شهر فرش مشهد

لذا اگر در فاصله ی مکانی طولانی تا این شهر ها قرار دارید پیشنهاد نمی کنم که اقدام به خرید مستقیم از تولیدی نمایید.

چون در این صورت متقبل هزینه راه و سفر و زمان زیاد خواهید شد.

خرید اینترنتی فرش:

امروزه بدلیل پیشرفت در زمینه عصر ارتباطات و اینترنت ، خرید اینترنتی فرش بسیار روی بورس قرار گرفته شده است.

خرید اینترنتی فرش از چند راه ممکن است:

- یا خرید فرش از سایت فروشگاهی
- یا خرید فرش از ایسنتاگرام
- یا خرید فرش از تلگرام

همه ی این روش ها بهترین روش خرید هستند که یا زیر نظر تولیدی فرش باشند و یا جز معتبرترین مراکز فروش فرش باشند.

یکی از مراکز معتبر فروش اینترنتی فرش از طریق سایت دیجی کالا می باشد.

در ادامه بیشتر در مورد نحوه خرید اینترنتی فرش از دیجی کالا توضیح می دهیم.

چرا خرید فرش دیجی کالا مطمئن ترین روش خرید اینترنتی فرش محسوب می شود؟

دیجی کالا نه تنها یک سایت فروشگاهی در زمینه اسباب و اثاثیه منزل است بلکه در هر زمینه ای که فکرش را بکنید محصولات با کیفیت به فروش می رساند.

دیجی کالا از چند روش اعتماد مشتری را بخود جلب نموده است:

تضمین بهترین کیفیت فرش:

دیجی کالا با شرکت های تولیدی فرش که طرف قرار داد است جز برند های با کیفیت فرش هستند.

و لذا با برندهای مطرح چه در زمینه فرش و چه در سایر لوازم طرف قرارداد می باشد.

تضمین بهترین قیمت فرش:

همچنین بعنوان یک واسطه در خرید و فروش اجناس سعی کرده تا جایی که امکان دارد هزینه واسطه گری را بردارد و بطوری قیمت های دیجی کالا قیمت کف بازار فرش باشد.

تضمین ضمانت کالا:

دیجی کالا بابت لوازمی که به فروش می رساند ضمانت نامه کیفی کالا بمدت یکسال را تحویل مشتری می دهد که در صورت هر گونه مشکلی کالا عودت داده می شود.

ضمانت بازگشت کالا:

همچنین که بابت هر گونه عیبی که کالا داشته باشد و نارضایتی مشتری را به همراه داشته باشد و کیفیت مطلوب وجود نداشته باشد.

لذا تا ۴۸ ساعت کالای مورد نظر را از مشتری پس می گیرد.

ارسال به سراسر کشور:

یکی از حسن های خوب دیجی کالا این است که کالای مورد نظر را در کمترین زمان به دست مشتری می سپارد همچنین بابت خرید فرش ۷۰۰ شانه دیجی کالا هزینه ارسال رایگان می باشد.

کالا دیجی کالا بابت هر کالایی که بالای ۱۰۰ هزار تومان باشد هزینه ارسال از مشتری نمی گیرد.

کلمات کلیدی:

فرش , فرش ۷۰۰ شانه دستباف گونه , خرید فرش ۷۰۰ شانه , قیمت فرش ۷۰۰ شانه , فرش ماشینی دیجی کالا , قیمت فرش دیجی کالا , فرش ماشینی